

# **Dyrborg Holding ApS**

**Daddellunden 11, Romalt, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 21 06 51 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

---

Jan Dyrborg Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrborg Holding ApS Daddellunden 11 Romalt 8960 Randers SØ  CVR-nr.: 21 06 51 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Dyrborg Jensen, 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.362 kr. mod -18.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.727 kr. mod 427.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.362</b>	<b>-18.148</b>
Andre finansielle indtægter	463.821	494.263
Øvrige finansielle omkostninger	-7.440	-9.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.019</b>	<b>467.060</b>
Skat af årets resultat	-94.292	-39.982
<b>Årets resultat</b>	<b>333.727</b>	<b>427.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	263.727	357.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.727</b>	<b>427.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.394.059	1.962.813
Værdipapirer i alt	<u>2.394.059</u>	<u>1.962.813</u>
Likvide beholdninger	425.963	519.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.820.022</u></b>	<b><u>2.482.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.820.022</u></b>	<b><u>2.482.202</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.523.545	2.259.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.718.545</u></b>	<b><u>2.454.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	87.477	13.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.477</u>	<u>27.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.477</u></b>	<b><u>27.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.820.022</u></b>	<b><u>2.482.202</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.259.818	70.000	2.454.818
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.727	70.000	333.727
	<b>125.000</b>	<b>2.523.545</b>	<b>70.000</b>	<b>2.718.545</b>
